
 PATVIRTINTA 

 Prienų švietimo pagalbos  

 tarnybos  direktoriaus  

2024 m. balandžio 30 d.  

įsakymu Nr. (1.3) V1-45 

 

PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

2024 M. GEGUŽĖS MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

I. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

Pedagoginių darbuotojų 2023–2025 metų kvalifikacijos tobulinimo prioritetai 

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas. 

2  prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas. 

3  prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas. 

4  prioritetas.  Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas. 

5  prioritetas.  Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas. 

1. SEMINARAI, PASKAITOS 

Eil. 

Nr. 

Seminaro, paskaitos pavadinimas Lektoriai Dalyviai Data, laikas, vieta Pastabos 

 

1.1. Kvalifikacijos tobulinimo programa  „Ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio ugdymo programas vykdančių mokyklų veiklos kokybės 

įsivertinimas užtikrinant  mokyklos veiklos pažangą“ (40 akad. val.), 5 prioritetas 

1.1.1. II modulis. Seminaras „IU / PU mokyklos veiklos 

kokybės įsivertinimo etapai“. 

 

Trukmė 10,5 akad. val., iš jų 6,5 kontaktinės, 4 

savarankiško darbo akad. val. 

 

Prienų rajono 

savivaldybės 

administracijos Švietimo 

ir sporto skyriaus vyr. 

specialistė Renata 

Pavlavičienė, Prienų 

Prienų rajono 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

programas 

vykdančių 

Gegužės 29 d.  

13.00 val. 

Prienų lopšelis-

darželis „Saulutė“ 

Nemokamas. 

Pažymėjimas 1 Eur. 



2 

 

Programos vadovė Aldona Kaminskienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

 

lopšelio-darželio 

„Gintarėlis“ direktorė 

Jūratė Liutkuvienė, 
pavaduotoja ugdymui 

Jolanta Diana 

Bunevičienė 

mokyklų veiklos 

kokybės 

įsivertinimo 

komandos nariai 

1.2. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Veikimas kartu įgyvendinant atnaujintą ugdymo turinį“ (40 akad. val.), 2 prioritetas 

1.2.1. III modulis. Seminaras „Mokykla – mokyklai. 

UTA diegimo patirtys ir iššūkiai“. 

 

Trukmė 10 akad. val. (iš jų 4 kontaktinės, 4 

savarankiško darbo akad. val.). 

 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Direktorė  

Giedrė Romaškienė, 

pradinių klasių mokytoja 

metodininkė  

Asta Šarkelienė 

(Alytaus Panemunės 

progimnazija) 

Išlaužo 

pagrindinės 

mokyklos 

pedagoginiai 

darbuotojai 

Gegužės 7 d. 

13.00 val. 

Alytaus 

Panemunės 

progimnazija 

 

Mokamas. 

Kaina bus patikslinta po 

seminaro 

1.3. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Ansamblinio muzikavimo svarba jaunųjų akordeonistų ugdyme“ (62 akad. val.), 4 prioritetas. 

1.3.1. V modulis –  Programos refleksija 

 

Trukmė 7 akad. val. (teorija ir praktika). 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

   

 

Programos koordinatorės: 

akordeono mokytoja 

ekspertė  

Lina Bendoraitienė  

(Prienų meno mokykla); 

direktorė, akordeono 

mokytoja, leidinių autorė  

Renata Bakulienė  

(Varėnos Jadvygos 

Čiurlionytės menų 

mokykla) 

Marijampolės,  

Prienų, Garliavos 

meno mokyklų, 

Kauno „Vyturio“ 

gimnazijos 

Muzikinio 

skyriaus, Kauno 

1-osios, 

Vilkaviškio, 

Alytaus muzikos 

mokyklos, 

Lazdijų meno 

mokyklos 

Veisiejų skyriaus, 

Varėnos J. 

Čiurlionytės 

menų mokyklos 

akordeonistų 

Gegužės 7 d. 

13.00 val. 

Kauno valstybinė 

filharmonija 

Nemokamas. 

Pažymėjimas 1,00 Eur 

https://www.semiplius.lt/


3 

 

ansambliai ir 

mokytojai 

1.4. Mokymai „Specifiniai mokymosi sutrikimai: 

kaip atpažinti ir padėti“. 

 

Trukmė 2 akad. val. 

Atsakinga metodininkė Oksana Radzvilavičienė 

Jurgita Skominienė, 
Mokymosi Ypatumų 

centro LABIRINTAS 

vadovė plėtrai, 

neformaliojo ugdymo 

įstaigos vadovė, vadovėlių 

ir mokomųjų priemonių 

leidinių vadovė, švietimo 

konsultantė, lektorė 

Logopedai, 

specialieji 

pedagogai, 

socialiniai 

pedagogai, kiti 

švietimo 

pagalbos 

specialistai, 

mokytojų 

padėjėjai 

Gegužės 7 d. 

13.00 val. 

Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokami 

1.5. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Emociškai saugios aplinkos kūrimas mokykloje“ (40 val.) 

1.5.1. III modulis. Seminaras „Profesinis santykis su 

dabartine mokinių karta: iššūkiai ir galimybės“.  
 

Trukmė 10 akad. val., iš jų 6 kontaktinės, 4 

savarankiško darbo akad. val. 

  

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

 

Psichologas  

Evaldas Karmaza   

Veiverių Tomo 

Žilinsko 

gimnazijos klasių 

auklėtojai,  

mokinių tėvai. 

Gegužės 13 d. 

14.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

 

 

Mokamas.  

Kaina bus paskelbta po 

seminaro 

1.6. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Aktyvūs mokymo metodai, paįvairinantys muzikos programų turinį“ (40 akad. val.), 4 prioritetas 

1.6.1 III modulis. Seminaras-praktikumas „Etninės 

kultūros reikšmė muzikiniam ugdymui“. 

 

Trukmė 12 akad. val., iš jų 8 kontaktinės ir 4 

savarankiško darbo akad. val. 

 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

 

Muzikos mokytoja 

metodininkė 

Vilma Pučkienė  

(Skriaudžių pagrindinė 

mokykla) 

Muzikos 

mokytojai 

Gegužės 20 d. 

10.00 val. 

Skriaudžių buities 

muziejus 

Nemokamas. 

Pažymėjimas 1,00 Eur 

1.7. Projekto „Prienų ir Kauno rajonų kultūros bendruomenių kompetencijų ir įgūdžių stiprinimas“ mokymai (98 akad. val.) 

https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


4 

 

1.7.1. Seminaras „Bendruomenės samprata: kas, kaip ir 

kodėl?“ 
 

Trukmė 12 akad. val. (8 akad. val. teorijos ir 

praktikos, 4 akad. val. savarankiško darbo). 

 

Atsakinga metodininkė Oksana Radzvilavičienė 

Lektoriai  

Aistė Ptašinskaitė-

Paukštė,  

Simona Savickaitė, 

Paulius Godvadas 

(VšĮ „Bendruomenių 

laboratorijos“) 

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centro, Veiverių 

kultūros ir 

laisvalaikio 

centro, Garliavos 

kultūros centro 

komandos, 

Prienų rajono 

savivaldybės 

savivaldos 

atstovai, 

formuojantys ir 

vykdantys 

kultūros politiką. 

Gegužės 6 d. 

10.00 val.  

Prienų kultūros ir 

laisvalaikio centras 

Finansuojama Lietuvos 

kultūros tarybos ir 

Prienų rajono 

savivaldybės lėšomis 

1.8. Paskaita „Ikimokyklinio amžiaus vaikų, galinčių 

turėti mokymosi sunkumų, atpažinimas“. 

 

Trukmė 1 akad. val. 

Atsakinga metodininkė Aldona Kaminskienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Specialioji pedagogė Zita 

Linkevičienė  

(Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba) 

Lopšelio-darželio 

„Saulutė“ 

pedagogai 

Gegužės 8 d.  

13.00 val.  

Lopšelis-darželis 

„Saulutė“ 

Nemokama.  

1.9. TŪM patirties mainų renginys „Į praktiką 

orientuota klasės vadovo lyderystė“. 

 

Trukmė 4 akad. val.  

 

Atsakinga metodininkė  Aldona Kaminskienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

 

Lektorė, konsultantė, 

emocinės kompetencijos 

lavinimo trenerė 

Nomeda Marazienė 

Prienų rajono 

bendrojo ugdymo 

mokyklų 

mokytojų 

komandos 

Gegužės 9 d. 

11.00 val. 

Prienų „Ąžuolo“ 

progimnazija, 

Ašmintos 

daugiafunkcis 

centras 

Projekto lėšos 

Kaina bus patikslinta po 

renginio 

II. METODINĖ VEIKLA 

2.  METODINIŲ BŪRELIŲ PASITARIMAI 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

https://www.semiplius.lt/


5 

 

2.1. Ikimokyklinio ugdymo pedagogų metodinė diena.  

Prienų lopšelio-darželio „Gintarėlis“ ir Išlaužo 

pagrindinės mokyklos ikimokyklinio skyriaus 

mokytojų praktinė patirtis: 

- pranešimas „Žaidimas ne tik pramoga, bet ir 

vaiko ugdymas“, ikimokyklinio ugdymo vyr. 

mokytoja Lijana Žukauskaitė; 

- pranešimas „Spalvotu vaikystės takeliu“, 

ikimokyklinio ugdymo vyr. mokytoja Vilija 

Navickienė; 

- pranešimas „Žaidžiam, svajojam, piešiam, 

galvojam“, ikimokyklinio ugdymo vyr. mokytoja 

Ramunė Petraškienė; 

- pranešimas „STEAM veiklų taikymas 

kasdieninėje veikloje“, ikimokyklinio ugdymo vyr. 

mokytoja Sandra Janauskienė; 

- pranešimas „Patirtys, džiaugsmai ir atradimai“, 

ikimokyklinio ugdymo vyr. mokytoja Dalė 

Staniulionienė; 

- pranešimas „Kalbinių gebėjimų ugdymas 

įvairiose amžiaus grupėse“, ikimokyklinio ugdymo 

vyr. mokytojos Gintarė Daugėlienė ir Klotilda 

Brundzienė. 

Ikimokyklinio ugdymo 

pedagogai 

Gegužės 3 d. 

13.00 val. 

Prienų lopšelio-darželio „Gintarėlis“ 

Jolanta Diana 

Bunevičienė 

Laura Revinskienė 

Aldona Kaminskienė 

Renata Pavlavičienė 

2.2. Ikimokyklinio ugdymo pedagogų metodinė diena  

„Patirties sklaida ir etnokultūrinių tradicijų 

integravimas į praktinę veiklą Skriaudžių 

pagrindinės mokyklos ikimokyklinio ugdymo 

skyriuje“. 

Ikimokyklinio ugdymo 

pedagogai 

Gegužės 7 d. 

10.00 val. 

Skriaudžių pagrindinės mokyklos 

ikimokyklinio ugdymo skyrius 

Aidutė Jurešienė 

Laura Revinskienė 

Aldona Kaminskienė 

Renata Pavlavičienė 

2.3. Fizikos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas – 

diskusija „Darbas pagal atnaujintas bendrąsias 

Fizikos mokytojai Gegužės 7 d. 

14.30 val.  

Švietimo pagalbos tarnyba 

Vilma Mekionytė 

Aldona Kaminskienė 

Renata Pavlavičienė 



6 

 

programas: aktualijos, sunkumai, geroji 

patirtis“. 

2.4. Pradinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas – diskusija „Kaip sekasi dirbti pagal 

atnaujinto ugdymo turinio programas?“. 

Pradinio ugdymo 

mokytojai 

Gegužės 13 d.  

14.30 val. 

Nuotoliniu būdu 

Rima Lyberienė 

Virginija Zujienė 

Aldona Kaminskienė 

2.5. Istorijos mokytojų metodinio būrelio gerosios 

patirties sklaidos pasitarimas. 

Istorijos mokytojai Gegužės 21 d. 

14.00 val. 

Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija 

Nomeda Martusevičienė 

Edita Losevaitė 

Oksana Radzvilavičienė 

Renata Pavlavičienė 

2.6. Fizinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio 

išvyka į Kupiškio sporto centrą. Etno žaidimai. 

Fizinio ugdymo mokytojai Gegužės 24 d. 

Išvykstame 8.00 val.  

nuo Prienų r. savivaldybės 

 

Rolandas Meškauskas 

Oksana Radzvilavičienė 

Artiomas Marchockis 

3. ATVIROS PAMOKOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

3.1. Prienų „Žiburio“ gimnazijos integruota anglų 

kalbos-biologijos pamoka „Ar  tikrai vabzdžiai 

yra  maisto ateitis?“ 

 

Registracija iki gegužės 2 d.  

kaminskienealdona3@gmail.com  

Anglų kalbos, biologijos 

mokytojai 

(6 dalyviai) 

Gegužės 3 d.  

8.55 val. 

Prienų „Žiburio“ gimnazija,  

303 kab. 

Vilija Gustaitytė 

Rasa Kučinskienė 

Irma Kačinauskienė 

 

 III. RENGINIAI MOKINIAMS 

4. OLIMPIADOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

4.1. Prienų rajono bendrojo ugdymo mokyklų 7–8 

klasių mokinių anglų kalbos olimpiada. 

 

Prienų rajono 

savivaldybės bendrojo 

Gegužės 8 d.  

9.00 val.  

Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija 

Kristina Sabaliauskaitė 

Loreta Jurkšaitė 

Aldona Kaminskienė 

mailto:kaminskienealdona3@gmail.com


7 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

5.1. Prienų rajono ikimokyklinio amžiaus vaikų, tėvų 

(globėjų) ir mokytojų projektas „Gyvybės 

šaltinėlis – gertuvės mažiesiems draugams“. 

 

Nuotraukos siunčiamos el. paštu: 

vilijasem@gmail.com 

Prienų rajono ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų 3-5 metų 

amžiaus ugdytiniai, jų tėvai 

(globėjai) ir ikimokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Balandžio 2 d. – gegužės 31 d. 

Jiezno gimnazija 

Justina Jonelienė 

Vilija Kasteckaja  

Dalia Mazuronienė 

Aldona Kaminskienė 

5.2. Jaunųjų šaulių lengvosios atletikos ir mažojo 

futbolo varžybos. 

 

Registracija iki gegužės 9 d. el. paštu 

o.radzvilaviciene@gmail.com 

Prienų rajono savivaldybės 

mokyklų jaunųjų šaulių 

komandos 

Gegužės 15 d. 

9.00 val. 

Išlaužo pagrindinė mokykla 

Rolandas Meškauskas 

Sigitas Žalys 

Oksana Radzvilavičienė 

5.3. Pėsčiųjų žygis ,,Įtraukiai skrydžių takais“ 

 

Registracija iki gegužės 9 d. el. paštu 

svietimocentras@prienai.lt 

Bendrojo ugdymo mokyklų 

komandos  

 

Gegužės 17 d. 

9.30 val. 

Pociūnų aerodromas (prie 

angarų) 

Rasa Bobinienė 

Giedrė Džiaugienė 

Zita Linkevičienė 

Danguolė Damijonaitytė 

5.4. Prienų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklų mokinių konkursas „Greitasis teksto 

rašymas kompiuteriu“. 

 

Registracija iki gegužės 9 d. 16.00 val.  

el. paštu kaminskienealdona3@gmail.com 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų 5–8, 

9–10 (I–IV g.) klasių mokiniai. 

Gegužės 16 d.  

Prienų „Žiburio“ gimnazijoje 

etapais, mokyklai paskirtu laiku 

Žydrūnas Tautvydas 

Daiva Sabanskienė 

Aldona Kaminskienė 

Registracija iki gegužės 3 d. el. paštu 

kaminskienealdona3@gmail.com  

ugdymo mokyklų 7–8 

klasių mokiniai 

4.2. Rajoninė 5–8 klasių mokinių lietuvių kalbos 

olimpiada. 

 

Registracija iki gegužės 10 d. el. paštu 

o.radzvilaviciene@gmail.com 

Prienų rajono 

savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų 5–8 

klasių mokiniai 

Gegužės 21 d. 

9.15 val. 

Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija 

Ingrida Skrinskienė 

Loreta Jurkšaitė 

Oksana Radzvilavičienė 

5. KONKURSAI, ŠVENTĖS, KONFERENCIJOS, VARŽYBOS 

mailto:vilijasem@gmail.com
mailto:kaminskienealdona3@gmail.com
mailto:kaminskienealdona3@gmail.com


8 

 

5.5. Prienų rajono pradinių klasių mokinių šokių šventė 

„Suk suk ratelį“. 

 

Registracija iki 2024 m. gegužės 15 d. el. paštu  

romakandrotiene@gmail.com 

Prienų rajono bendrojo ugdymo 

mokyklų pradinių klasių ir 

rajono kultūros centrų jaunučių 

šokių kolektyvai 

Gegužės 22 d. 

10.00 val. 

Jiezno gimnazija,  

Jiezno miesto aikštė 

Roma Kandrotienė 

Dalia Mazuronienė 

Neringa Zujienė 

Aldona Kaminskienė 

5.6. Pradinių klasių mokinių popieriaus karpinių 

konkursas-paroda „Mano gėlynas“, skirta 

Skriaudžių kaimo įkūrimo 360-ioms metinėms 

paminėti. 

 

Registracija iki 2024 m. gegužės 14 d. el. paštu  

neringa.sinceviciene@gmail.com 

Prienų rajono bendrojo ugdymo 

mokyklų 1–4 klasių mokiniai. 

 

Darbai bus įvertinti  

iki gegužės 15 d.   

Neringa Sincevičienė 

Alma Kiškienė 

Aidutė Jurešienė 

Aldona Kaminskienė 

5.7. Prienų rajono mokinių – olimpiadų ir konkursų 

nugalėtojų pagerbimo šventė „Pasidžiaukime 

kartu!“  

  

 

Prienų rajono mokyklų mokiniai 

– olimpiadų ir konkursų 

nugalėtojai 

Gegužės 29 d. 

10.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras  

(7–12 kl. mokiniai) 

 

Birželio 4 d. 

10.00 ir 12.00 val. 

(1–6 kl. mokiniai)  

Rima Zablackienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Aldona Kaminskienė 

5. PARODOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Data Vieta  Atsakingi 

5.1. Pradinių klasių mokinių popieriaus karpinių 

paroda „Mano gėlynas“, skirta Skriaudžių kaimo 

įkūrimo 360-ioms metinėms paminėti. 

 

Nuo gegužės 17 d. 

 

Virtualioje erdvėje, mokyklos 

tinklapyje adresu: 

https://mokykla.eu   

Neringa Sincevičienė 

Alma Kiškienė 

Aidutė Jurešienė 

Aldona Kaminskienė 

IV. PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

6. TIRIAMOJI VEIKLA 

mailto:romakandrotiene@gmail.com
mailto:neringa.sinceviciene@gmail.com
https://mokykla.eu/


9 

 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

6.1. Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų įvertinimai: 

- „Ąžuolo“ progimnazija; 

- Išlaužo pagrindinė mokykla; 

- „Revuonos“ pagrindinė mokykla; 

- Balbieriškio pagrindinė mokykla 

- Pakuonio pagrindinė mokykla; 

- Skriaudžių pagrindinė mokykla; 

- Lopšelis-darželis „Gintarėlis“ 

- Lopšelis-darželis „Pasaka“.  

 

 

 

Gegužės 2, 27, 28, 30 d. 

Gegužės 6, 7, 13, 14, 16 d. 

Gegužės 7, 14 d. 

Gegužės 13, 16 d. 

Gegužės 20, 21 d. 

Gegužės 20, 21, 23 d. 

Gegužės 21 d. 

Gegužės 29 d. 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

6.2. Pedagoginių psichologinių įvertinimų aptarimas, 

išvadų ir rekomendacijų rašymas. 

Gegužės 2, 3, 7, 8, 9, 10, 14, 15, 

16, 17, 21, 22, 23, 24, 28, 29, 30 

31 d. 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Danguolė Damijonaitytė, 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

 

7. METODINĖ, KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

7.1. Individualios psichologo konsultacijos (kontaktinės 

ir nuotolinės). 

 

Gegužės 6, 13, 20, 27 d. 

Gegužės 7, 14, 21, 28 d. 

Gegužės 2, 7, 9, 14, 16, 21, 23, 

28, 30 d. 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Nerija Solaitė 

Jolanta Veterienė 

Birutė Kasputytė 

7.2. Individualios specialiosios pedagogės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Zita Linkevičienė 

7.3. Individualios logopedės konsultacijos (kontaktinės 

ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Giedrė Džiaugienė 

7.4. Individualios socialinės pedagogės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba 

Rasa Bobinienė 



10 

 

7.5. Gydytojos vaikų ir paauglių psichiatrės 

konsultacijos. 

Gegužės 13, 27 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Justina Matviekaitė 

7.6. Ikimokyklinio amžiaus vaikų kalbos raidos 

įvertinimas ir rekomendacijų teikimas. 

Gegužės 3, 10, 17, 24, 31 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Giedrė Džiaugienė 

7.7. Būsimųjų priešmokyklinio ugdymo grupės ir 1 

klasės mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi 

poreikių, ugdymo ir pagalbos tęstinumo poreikio 

analizė. 

Gegužės mėn. 

 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba 

Giedrė Džiaugienė 

Zita Linkevičienė 

Rasa Bobinienė  

V. PROFESINIS ORIENTAVIMAS 

8. KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

Eil. Nr. Veiklos turinys Data, laikas Vieta  Atsakingi 

8.1. Individualios karjeros specialisto konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Indra Kandrotienė 

Laima Raudonikienė 

Giedrė Čėsnienė 

 Lietuvos moksleivių sąjungos prisistatymo 

renginys „LMS Prienai – naudos ir 

galimybės“. 

 

Kviečiame dalyvauti 9 (I)– 12 (IV) klasių 

mokinius – mokyklų parlamento / mokinių 

tarybos atstovus (ne daugiau kaip 3). 

 

Gegužės 10 d. 12.00 val.   

 

Registracija iki gegužės 3 d.:  

https://docs.google.com/forms/

d/1AMMFUsGx5hflnZoqlSkS

CSim4HBEQVsyWU50mD0Z

H_w/edit 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba Indra Kandrotienė 

 

VI. TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO VEIKLA 

11. PASKAITOS, SUSITIKIMAI, IŠVYKOS 

11.1. Mankšta „Traumų ir kritimų prevencija“. 

 

Vadovė Rima Jaškevičienė 

Balandžio 2, 4, 9, 11, 16, 18, 

23, 25 d.  

10.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

(mažoji salė) 

 

Rima Zablackienė 



11 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnybos interneto svetainės adresas: www.spt.prienai.lm.lt 

Tel.: (8 319) 52 081, (8 319) 52 355. Adresas: Kauno g. 1A, Prienai. 

11.2. Linijiniai šokiai. 

 

Vadovė Erika Ambrazienė 

Balandžio 8, 15, 22, 29 d.  

16.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

(konferencijų salė) 

 

Rima Zablackienė 

11.3. Paskaita „Teisinė sistema – kas tai?“. 

 

Lektorė, Kauno apygardos prokuratūros 

prokuroro padėjėja Eglė Simanaitytė 

Balandžio 3 d.  

14.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

 

Rima Zablackienė 

11.4. Paskaita „Dantų protezavimo reikšmė ir 

privalomojo sveikatos draudimo (PSD) 

garantijos“. 

 

Lektorės: Kauno teritorinė ligonių kasos 

Kontrolės skyriaus vyriausioji specialistė Eglė 

Zdanavičienė ir Gyventojų aptarnavimo 

skyriaus vedėja Rasa Valinskaitė-

Barščevičienė 

Balandžio 17 d.  

14.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

 

Rima Zablackienė 

11.5. Rubrika „Tobulėkime keliaudami“ (dienos 

kelionė į Vilkaviškio kraštą). 

 

 

Balandžio 24 d.  

8.00 val. 

Vilkaviškio kraštas (Vištytis, 

Kybartai, Vilkaviškis)  

Rima Zablackienė 

http://www.spt.prienai.lm.lt/

